СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21.06.2023 № 427/83

О внесении изменений и

дополнений в решение Совета

депутатов поселения Воскресенское

в городе Москве от 12 декабря 2012

года № 34/6

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от

22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,

руководствуясь Уставом поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское в

городе Москве от 12 декабря 2012 года № 34/6 «Об утверждении Положения о

денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в

поселении Воскресенское» следующие изменения и дополнения:

1.1. Внести изменения и дополнения в приложение к решению:

1.1.1. Второй абзац пункта 2.2.5 раздела II изложить в следующей

редакции:

«Ежемесячное денежное поощрение выплачивается в пределах

установленного фонда оплаты труда.».

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов

 2

Разослать: в дело – 1 экз., администрация (отдел управления делами и муниципальной

кадровой службы) – 1 экз.

Исполнитель:

Фамилия, имя, отчество  Личная подпись, дата   Примечание

Эрнст С.А.

Ознакомлены:

Шмакова А.Н.

Дерышева Е.В.